33) De lavando corpora mortuorum nostre congregationis.
Quando contingat aliquis sacerdos prefate congregationis mori notificetur 
eius mors prioribus et camerariis ad hoc ut corpus lavetur per camerarios 
dicte congregationis ut solitum est. Et si de bonis prefati presbiteri defun-
ti non possit haberi pro provisione et labore dictorum camerariorum in soldis 
triginta de denariis dicti conventus predictis camerariis provideatur.

34) De officio vigiliarum mortuorum sacerdotum. Item loto corpore predic-
to omnes sacerdotes huius congregationis invitentur ad vigiliam mortuorum 
agendum, isto modo et ordine videlicet, quod si transeat talis anima de hoc 
seculo ante tertiam sive post ita quod in dicta die debeat sepelliri corpus in 
tali hora et tempestate congregentur dicti sacerdotes ut possint officium vigi-
lie VIIII psalmis et novem lectionibus cum laudibus complere. Et qui non in-
terfuerit dicte vigilie ante quam finiatur quartus psalmus condempnetur in de-
nariis XII. Si vero differatur in sequentem diem sepelliri aminus ea die sive in 
sero dummodo non sit nimis tarda hora celebrari debeat per priores et alios sa-
cerdotes huius congregationis.Vigilie mor/tuorum (c. 39v) trium psalmorum 
cum laudibus et letaniis ut melius videbitur dictis prioribus expedire discrete 
et devote et nichilhominus ante missam celebraturam compleantur devote re-
liqui psalmi et letanie ita quod totum offitium sit perfectum, etiam cum leta-
niis et missa ut superius dictum est cum diacono et subdiacono ut in antiquis 
constitutionibus continetur et sub eadem pena.

35) De septima die et officii eius.
Item quod offitium diei septimi fiat pro dicte anime salute in illa ecclesia in 
qua steterat tempore sue mortis sive vite per predictos sacerdotes nostre con-
gregationis sive det aliquid sive non dicto conventui ut Deus misereatur ei et 
nostris etiam animabus. Ac etiam quod unusquisque prior sive librarius tene-
atur infra VII dies ponere et scribi facere in libro anniversarium eius ut Deus 
rogetur pro eo, et ipsa anima roget Deum pro nobis. Deo gratias. Amen.

36) De non ludendo cum taxillis.
In Christi nomine amen. Congregato conventu cappellanorum civitatis lu-
cane ad mandatum et requisitionem priorum videlicet presbiterorum Maggi, 
Donati et Johannis priorum dicti conventus in ecclesia sancti Sensii civita-
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tis Lucane pro providendo de statu et honore dicti conventus et pro manute-
nendo honore et statu dicti conventus et fama et honore et honestate cuiusli-
bet capellanorum dicti conventus et ut bona fama crescat et infamia tollatur, 
de consensu et voluntate dicti conventus et omnium et singulorum dicti con-
ventus, quorum nomina sunt hec, videlicet Maggius rector ecclesie sancti 
Bartolomei de Gallo, Donatus rector ecclesie sancti Antonii et Paulini et Jo-
hannes rector ecclesie sancti Quirici ad Olivam priores et alii presbiteri, Cla-
rus rector ecclesie sanctorum Symonis et Jude et Perinus rector ecclesie san-
cti Petri in Cortina, Ugolinus sancti Andree, Ciuc/cius (40r) et Stefanus san-
cti Petri Cigoli,
statuerunt, ordinaverunt et sub debito prestiti iuramenti sic servari inviolabi-
liter voluerunt quod nullus cappellanorum dicti conventus ludere audeat ad 
ludum aliquem taxillorum sive ad aleas sive etiam inspector talis ludi, et qui 
contra fecerit incidat in penam inferius adnotata, videlicet quod ludentes et 
lusoribus locum dantes seu consentientes ad ludum aliquem predictorum pro 
qualibet vice incidat in pena librarum trium, quam penam solvere teneatur a 
die denuntiationis facte de dicto ludente seu locum dante vel consentienti, et 
notificatione facta dictis prioribus seu conventui usque ad VIII° dies proxime 
subsequentes. Et si predicta contenderet seu differret ipsam solutionis penam 
effectualiter adimplere, ex tunc facta cessatione dicte solutionis sit privatus et 
privatus intelligatur omni comodo, archa et obventionibus que ad eum obve-
nire possent occasione dicti conventus, ac etiam participatione tam spiritua-
lium quam temporalium dicti conventus, nisi aliter per priores et conventum 
in hoc casu fuerit aliter ordinatum. Et hanc constitutionem sub debito prestiti 
iuramenti mandamus et volumus inviolabiliter observari. Intellectus predicte 
constitutionis est quod si aliquis diabolo suadente recidivaret in dictam pe-
nam ultra duas vices in tertiam recidivatione facta et notificata vera dictis pri-
oribus et conventui ex tunc intelligatur privatus dicto conventu et omni como-
do et admonumento quod ad eum advenire posset.
c. 40r) Anno Dominice Incarnationis M°CCC°XLV. tempore priorum dic-
ti conventus scilicet presbiterorum Maggi de Gallo, Johannis sancti Quiri-
ci, Ugolini sancti Andree, sumpte et renovate de veteribus constitutionibus/